[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ханты-Мансийского автономного округа – Югра

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 19.01.2012
	№ 11-па

О внесении изменения

в постановление главы города
от 04.04.2006 № 57

В связи с кадровыми изменениями в администрации города, внести изменение в постановление главы города от 04.04.2006 № 57 «Об образовании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Пыть-Ях»:

1.
Приложение 2  изложить  в следующей редакции (приложение).
2.
Сектору по связям с общественными организациями и
средствами массовой информации   управления   делами   (Кулиш О.В.)
опубликовать постановление в печатном средстве массовой  информации
«Официальный вестник».

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.
4.
Постановление администрации города от 29.09.2011 № 194-па  «О внесении
изменения в постановление главы города от 04.04.2006 № 57» - считать
утратившим силу.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по жилищно-коммунальному комплексу – начальника управления  по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам Антоненко Р.В.
Глава
администрации города

Р.И. Стадлер

Приложение

к постановлению администрации  города
от 19.01.2012 № 11-па
Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Пыть-Ях
	Антоненко
Роман Валерьевич
	заместитель главы администрации города по жилищно-коммунальному комплексу, начальник управления  по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам,  председатель комиссии

	Бойко
Виталий Петрович
	первый заместитель главы администрации города, заместитель председателя комиссии

	Запольский
Сергей Тадеушевич
	заведующий сектором по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Пальчик
Константин Николаевич

	начальник управления по правовым вопросам

	Стробыкин
Дмитрий Николаевич
	начальник управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

	Легостаев
Виктор Вадимович

	начальник 84 ПЧ

	Полищук
Юрий Владимирович
	начальник отдела министерства внутренних дел России по городу Пыть-Яху

	Щербаков
Александр Георгиевич
	начальник территориального отдела Управления федеральной службы Роспотребнадзора по ХМАО-Югре в городе Нефтеюганске, Нефтеюганском районе,                    г. Пыть-Яхе

	Слячкус
Лариса Юрьевна

	начальник отдела по здравоохранению

	Невоструев
Михаил Сергеевич
	начальник отдела надзорной деятельности по г.Пыть-Ях, г.Нефтеюганску и Нефтеюганскому району